subappensum. Datum in Malechow ') die dominico post festum Purificacionis Marie Vir-

ginis proximo anuo domini millesimo uadringentesimo septuagesimo primo.

Orygina pergaminowy w archiwum miata Lwowa nr. 234. Na pasku pergaminowym zawie-

szona na ciemnozielonym wosku wycinita pieczg Jana Jury z Malechowa z odciskiem herbu

Odrow.

1) Malechow wie w powiecie lwowskim.
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XCIX.

w Przemylu 19. Kwietnia 1471 r.

Wójt i rajcy miasta Przemyla potwierdzaj statuta kowalów przemyskich.

In Nomine Domini et sancte indiyidue Teinitatis Amen. Quoniam humana rne-

nioria eternitati non comensuratur, expedit igitur, ut ea, qiie fiierint in humanis negociis,

ad perpetuitatis ratitudinem deducantur, ne lapsu temporis evancscant. Proinde nos Nico-

laus de Balicze advocatus hereditarius, lohannes alias lenek preconsul, Sworcz Hannus,

Michael Hanusz Kramazowycz et Mathias sartor consules novi anni presentis , ac Stanis-

laus sutor, Paulus carnifex , Andreas Hanczlowycz, Cleniens cantor et Franciscus sutor ac

lohannns carnifex antiui consules Premislienses , significamus tenore presencium universis,

presentibus et futuris, quomodo coram nobis pro tribunali pleno in consulatu presidencium (sic)

constituti providi viri, videlicet lacobus Smuda, Petrus Lithfin, Alexander, Stanislaus

fabri cum aliis et Blasius et Bartholomeus Panczerna serifices, Szmarz gladifex et Petrus

gladifex, magistri artis mehanice fabrice, corara nobis sua per voraginem ignis dampna

consumpta eciam et iura ac statuta esse deposuerunt, nobis itaue humiliter suplicanint,

uateuus ex ostensione favoris nostri ipsis iura ac statuta in eorum arte fabrica iuxta

raodum prius tentum et conservatum confirmaremus et ratificaremus, nosue peticionibus

eorum iustis benigniter anuuentes et quia eciam iusta petentibus assensus non est dene-

gandus, prout eciam ad officium nostrum hoc ipsum pertinet, ut eo uberius post huius-

modi dampnorum consecucionem civitas nostra et ipsi in ea cum suis artificiis valeant

ampliare et augumentare, ipsorum iura, statuta, raodos et consuetudines iuxta modum per

ipsos prius tentum et habitum perpetue duraturos contirmamus presentibus et confirmantes

ratificamus et in evum. Item principaliter statuimus, quod, quando signum seu crux

artificii ipsorum a senioribus niagistris de czecha eorum ad fratres mittitur, statim post

signum ad czecham seu magistros artis eorum venire debet, sed prius signum ad alium

fratrem mittendo et hoc ({uando, cum signum mittitur, in domo inventus fuerit et si non